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o stanie majątkowym

załrudniony(a)w.

zamieszkały(a) W

po zapoznaniu Sie z przepisami ustawy z dnia 21 Sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia dZłałałnOŚCł gogf

podarczei przez osoby pełniące funkcie publiczne (Dz U z 2006 r Nr 216, poz 1584W z późn zm ), zgodnie z art 10

tei ustawy OŚWiadCZam. ze posiadam wchodzące w skład małzenskiej współnośm ustawowej lub stanowiące moi

maiatek odrębny

Dom @ pOWIerzchni. "
adres *

tytuł prawny _____

2 Mieszkanie (własnośmowe społdziełcze własnościowe lub inne)

pOWierzchnia całkowrła' ' „

3 Gospodarstwo rolne
rodzai gospodarstwa

5. Zasoby pienięzne

* ”srodki pienięzne zgromadzone w wałUCie polskie]:
_

? papiery wartoŚCiowe ri L

.
na kwotę' _.
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Nabyłem<aml (nabył mój małzonek) mienie od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej jednostek samo:

rządu terytorialnego ich związków lub od komunalnejosoby prawnej które podlegało zbyciu w drodze przetargu

Jak” nie”

Podac rodzaj mienia datę nabycia od kogo rumbyierr

l a* Nie jestem członkiem zarządu ani rady nadzorczej, komisy rewizyjnej spółki prawa handlowego ani tez

członkiem zarządu fundaCji prowadzącej działalność gospodarczą.
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(wymienic pełnione funije i stanowiska wraz z nazwami spółek i fundaqi)

wnnilińrriZ tego tytułu OSiągnąlem(ełam) w roku ubiegłym dochód w WySOkOŚCI .”

2 a* Nie jestem zatrudnionyja) ani tez nie wykonuje innych zajęć w spółkach prawa handlowego które mogły-

by wywołać podejrzenie (› mOją stronniczość lub interesownoso
».
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. Z tego tytułu OSiagnąlem(

3 a* Nie jestem członkiem zarządu rady nadzorczej ani korniSji rewizyjnej społdZIelni ”

›ęJA Li .4 ,.1 „i JLI' 'ŁAIb ' ' x'! 7 191 J nii-'

(podac pełnioną funkcję nazwę i adres spółdZielni)

Z tego tytułu OSiągnąłern(elam) w roku ubiegłym dochód w wysokoścr

4 W nastepujących spółkach prawa handlowego pOSiadam nizej podane udziały lub aije' P'l @

(nazwa spolki * adresy Wielkosc udziałów, ilo_
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Z tego tytułu ogiagnałemięłam) w roku ubiegłym dochód w wysokoscr .?

Równocześnie oświadczam ze w spółce ni. 9—

W pozostałych spółkach prawa handlowego pOSiadane udziały lub akcje nie stanową 10% kapitału

IV

i Nie prowadzę dZiałaInOŚCi gospodarczej na własny rachunek ani współnie z innymi osobami, nie zarządzam

rowniez taka działaInOSCią ani nie jestem przedstaWiCiełem czy tez pełnomocnikiem w prowadzeniu takiej

dZiałałnosm ”
ZYWWWY „zrii':„,„ ”d'” "eełegayąeąna'

. Nie pLL

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości ._

V

Składniki mienia ruchomego o wartoŚCi powyzej 10 000 złotych (w przypadku poiazdowmechanicznych nałezy podac

markę, model i rok produkcii)

VI

Zobowlązanla pieniężne o wartośm powyzej 10 000 złotych w tym zaciągnięte kredyty i pozyczki. oraz warunki,

na Jakich zostały udzielone (wobec kogo, w ZWiązku z Jakim zdarzeniem, w jakiej wysokosmł

Wzor wykonanyDifłęl www signlorm pi udostępniony :rzez LexisNexis



inne dodatkowe dane o stanie majątkowym „rj.

Z tego tytułu osragnąlem<ęłam)w roku ubiegłym dochód w wysokości i??..f);
'

Powyższe ośwtadczenle Składam Śwxadomy(a), że na podstawie art 14 ust 1 ustawy z dnia 21 Sierpnia 1997 r

o ograniczeniu prowadzenia dZiałaInoŚci gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz U z 2006 r

Nr 216 poz 1584, z póżn. zm ) za podanie nieprawdy grozr kara pozbawreniawolnośc)

(mielscowosc data) (podpis)

" Nie dotyczy rad nadzorczych Spóldzielni mieszkaniowych
3 Nie dotyczy dzialalno'SCI wytwórcze] w rolnictWie

* NiewlaŚCiwe skreślic (klikając dwukrotnie tekst) | uzupełnić, wpisującw poszczególnych punktach odeWIednle dane

Wzor wykona'iy przez www Signlcr'" ok udosteonionyprzez LekisNexis


